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Velhon päiväkodin sisäilmakokous 

 

Aika 15.4.2026 klo 12.30-13.20 

Paikka  Teams-kokous  

Läsnä Hupanen Anne 

Jokiranta Tiina 

Karila Satu (pj. ja siht.) 

Lahdensalo Jarno 

Lampinen Leena 

Larvi Tommy 

Malm Tiina 

Minkkinen Vesa 

Muurinen Emma 

Peltomäki Marja-Leena 

Porttila Heidi 

Saari Mats 
 
 

Tilanne Velhon päiväkodilla 

 

Kokemukset ja havainnot tilojen olosuhteista 

Tiloissa henkilökunnalla on edelleen sisäilmaan liitettyä oireilua. Päiväkodin johtajan mukaan sisäilmaan 

liitetty oireilu on lisääntynyt. Työterveyteen on tullut henkilökunnalta useita oireiluilmoituksia.  

 

Lasten vanhemmilta ei ole tullut yhteydenottoja sisäilmaan liitetystä lasten oireilusta.  

 

Tehdyt toimenpiteet 

Tilojen jatkuvaa olosuhdeseurantaa on tehty 2. kerroksen tilassa 224. Lisäksi tilaan 226 on viety etäluettava 

olosuhdemittari joulu- ja tammikuun väliseksi ajaksi.  Sisäilman suhteellinen kosteus on ollut erittäin 
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alhainen alkuvuodesta ulkoilmasta johtuen (6-8 %rH). Tällä hetkellä ilmankosteus on hyvällä tasolla (yli 20 

%RH). Kuiva sisäilma voi aiheuttaa mm. hengitysteiden, limakalvojen ja ihon ärsytysoireita.   

 

Tiloissa on tällä hetkellä 9 kpl Ilmanpuhdistimia aktiivisessa käytössä. Viedään lisäksi yksi ilmanpuhdistin 1. 

krs:n VEO-tilaan.   

 

Muut asiat 

Keskusteltiin rakenteiden tiivistysten laadun varmistamisesta merkkiainekokein. Tiivistyksiä on tehty eri 

vuosina, eri tiloihin. Käytiin läpi mihin tiloihin tehty tiivistyksiä ja minä vuonna.  

 

Päätettiin että pyydetään Insinööristudiolta tarjous olosuhdearvioinnista. Olosuhdearviointi toteutetaan 

Työterveyslaitoksen 2023 ohjeen mukaan. Olosuhdearviointi kertoo kokonaiskuvan rakennuksen sisäilman 

laadusta ja olosuhteista. Olosuhdearviointi tehdään, kun rakennuksessa on tai siellä epäillään olevan 

rakennuksesta johtuvia sisäilman laatua ja olosuhteita heikentäviä tekijöitä, joiden koetaan aiheuttavan 

työntekijöille haittaa tai oireita. Olosuhdearviointi on tarpeen myös, kun työterveyslääkäriltä halutaan arvio 

tilojen terveydellisestä merkityksestä työntekijöille tai viranomainen edellyttää terveydellisen merkityksen 

arvioimista. Olosuhdearviointi tehdään arvioimalla neljää osa-aluetta arviointikriteerien avulla. Arvioitavat 

osa-alueet ovat rakennusosien ilmatiiviys ja vuotoilma, rakennusosien riskitekijät, ilmastointijärjestelmä 

sekä biologiset, fysikaaliset ja kemialliset tekijät.  

 

Palveluverkkoselvitys esityksen mukaan Velhon päiväkodissa toiminta päättyy vuoteen 2028 mennessä/ 

arviolta syksyllä 2027.    

 

Sisäilmaryhmä seuraa päiväkodin sisäilmaolosuhteita sekä lasten ja henkilökunnan oireilutilannetta.  

 

Kiinteistönhoitoa ja siivousta koskevat palvelupyynnöt tehdään kaupungin Intrasta löytyvän ”Tee 

palvelupyyntö tai vikailmoitus” -palvelun kautta. 

 

Lasten mahdollisesta oireilusta ollaan yhteydessä päiväkodin johtajaan tai apulaisjohtajaan. Henkilökunnan 

oireilun osalta yhteys esihenkilöön ja työterveyteen. Sisäilmaan liitetyssä oireiluepäilytilanteissa on 

tärkeää, että asiantuntevat tahot arvioivat oireet ja niiden mahdolliset syyt sekä ohjaavat tarvittaessa 

oireilijan myös jatkotutkimuksiin.  
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Milloin on syytä kääntyä työterveyden puoleen sisäilmaan liitetyn ja muunkin oireilun osalta? Mikä tahansa 

oire, joka haittaa työ- ja toimintakykyä tai oire, joka ihan vain mietityttää. Aina on hyvä kääntyä 

vähintäänkin kysymään neuvoa työterveyshuollosta.  Oiretilanteessa varataan aika numerosta 010312036 

(pyydetään aika nimetylle työterveyshoitajalle) tai Pihlajalinnan sovelluksen kautta (sisäilmaoire-epäilyssä: 

työterveyshoitaja Tiina Malm). 

 

Seuraava kokous 

12.5.2026 klo 13-13.30 Teams-kokouksena 

 

Jakelu: Läsnäolleet sekä Tero Huusko, Satu Jaakkola, Pekka Johansson, Tiina Jokiranta, Raili Liukkonen, 

Sanni Manninen, Julia Mykkänen ja Aija Rosqvist. 


